

Matas Hvidovrevej 322/Henrik Berg ApS

Hvidovrevej 304 2. tv, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 28 66 33 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Henrik Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Matas Hvidovrevej 322/Henrik Berg ApS Hvidovrevej 304 2. tv 2650 Hvidovre
	E-mail: hb@bredalsparken.dk
	CVR-nr.: 28 66 33 66
	Stiftet: 27. juni 2006
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Henrik Berg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration..

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 420 t.kr. mod 589 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -454 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som en konsekvens af afviklingen af selskabets tidligere aktivitet.

Selskabet har i regnskabsåret afviklet sin forretningsaktivitet, hvorved der er afholdt ekstraordinære ophørsomkostninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	419.724	589
1 Personaleomkostninger	-640.391	-774
Driftsresultat	-220.667	-185
Andre finansielle indtægter	19.400	126
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.138	-12
Resultat før skat	-214.405	-71
3 Skat af årets resultat	-239.138	42
Årets resultat	-453.543	-29
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Disponeret fra overført resultat	-556.943	-130
Disponeret i alt	-453.543	-29

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	361.750	669
Andre tilgodehavender	0	16
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	15.701	10
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>377.451</u>	<u>695</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>377.451</u>	<u>695</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	959
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>959</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	21
Udskudte skatteaktiver	0	240
Tilgodehavende selskabsskat	2.021	1
Andre tilgodehavender	400.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	8
Tilgodehavender i alt	<u>402.021</u>	<u>270</u>
Likvide beholdninger	<u>1.202.937</u>	<u>890</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.604.958</u>	<u>2.119</u>
Aktiver i alt	<u>1.982.409</u>	<u>2.814</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overført resultat	1.254.422	1.812
6	Overkurs ved emission	265.853	266
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
	Egenkapital i alt	<u>1.748.675</u>	<u>2.304</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	308
	Anden gæld	233.734	202
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.734</u>	<u>510</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>233.734</u>	<u>510</u>
	Passiver i alt	<u>1.982.409</u>	<u>2.814</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	608.588	751
Pensioner	13.715	0
Andre omkostninger til social sikring	18.088	23
	640.391	774
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.138	12
	13.138	12
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	239.138	-42
	239.138	-42
4. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler kr.	Driftsmidler kr.
Kostpris 1. januar 2016	121.296	94.148
Afgang	-121.296	-94.148
Kostpris 31. december 2016	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	121.296	94.148
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-121.296	-94.148
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	0	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 0	 0

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2016 kr.
Direktion	10,5	-5.913	15.701

6. Egenkapital

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Overkurs ved emission kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.811.365	265.853	101.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-556.943	0	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	103.400
Egenkapital 31. december 2016	125.000	1.254.422	265.853	103.400

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant- og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv på 263 t.kr.
